
Pryže a těsnící desky / Pryže na potraviny (Silikon, EPDM, SBR)

PARAGUMA R320 NR BÍLÁ - FDA otěruvzdorná pryž 40°Sh šíře
1400 mm (-40/+80°C)
Kód produktu: 20169

Výrobce: TRELLEBORG

Pracovní teplota: -40°C až +80°C

Materiál produktu: NR - paraguma

Materiál vnitřní: NR

Tvrdost: 40° Shore A (+/-5°)

Pevnost: 200 kg/cm2 (20 MPa) Střih 32 N/mm

Tažnost: 600% dle DIN 53504

Měrná hmotnost: 0,95 g/cm3 (+-0,05)

Vodivost: Dielektrikum

Norma výrobku: EC 1935/2004, F.D.A 21 CRF část 177

Vlastnosti: =< 110 mm3 (při 5 N) Odolnost vůči otěru dle ISO

4649.

Použití produktu: Otěruvzdorná pryž pro provozy vyžadující

potravinářské atesty

Vnější barva: bílá

Zkrácená poznámka: Vhodná pro potravinářské provozy

(nešpiní)

Oboustranně hladká pryž s dobrou odolností vůči ředěným

kyselinám a zásadám. Koncentrované kyseliny a zásady

nutno konzultovat, odolnost je pouze středního stupně. Pryž

slouží k výrobě těsnění pro potravinářské provozy, jako

stěrka u pásů s granulemi apod. Neuvádět do

styku s mastnými výrobky nebo ropnými výrobky (oleje,

nafta, benzíny). Další tloušťky dle poptávek, limitní množství

pro objednání: 2 mm (147 m2), 4 mm (70 m2), 6 mm (45 m2),

10 a 12 mm 9 m2 - zde jen balení. Hmotnost kg/mj - je pouze

orientační hmotnost 1 čtverečního metru, tj. výpočet

běžného metru je šíře v metrech (x1,4 nebo x1,5). Cena pryže

je za 1 m2. Balení je pouze informativní, je možné odebrat

jakékoliv množství. Při objednání do poznámky napište

požadovaný rozměr. Nabízené služby: Strojní řezání pryže na

pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru

Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Délka Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

003/140-N0040-296 3 mm 1400 mm 10 m 3,8 kg 14 m2 1 431,70 Kč

005/150-N0040-296 5 mm 1500 mm 6 m 4,75 kg 9 m2 2 430,00 Kč

008/150-N0040-296 8 mm 1500 mm 6 m 7,6 kg 9 m2 3 479,70 Kč

https://www.gms.cz/trelleborg

	PARAGUMA R320 NR BÍLÁ - FDA otěruvzdorná pryž 40°Sh šíře 1400 mm (-40/+80°C)
	Varianty zboží


